
 

 

  

 

ZNALECKÝ POSUDEK 
číslo položky: 6769-93/2023 

Obor/odvětví/specializace: ekonomika,  ceny a odhady nemovitostí, a  stavebnictví, stavby obytné 

          

Stručný popis předmětu znaleckého posudku 

odhad obvyklé ceny rodinného domu Ronov nad Sázavou č.p.23 jako podklad pro potřebu 

objednatele 

Znalec: Ing. Jaroslav Fojtů 

 Bílavsko 31 

 768 61 Bystřice pod Hostýnem 

 telefon: 602 750 463 

 e-mail: j.fojtu@seznam.cz 

 IČ: 11499559 DIČ: CZ5704152201 datová schránka: 5k6qk2 

Zadavatel: Dražební společnost Morava s.r.o. 

 Dlouhá 4433 

 76001 Zlín 

Číslo jednací: 6769 

 

OBVYKLÁ CENA id.1/2 : 1 300 000 Kč 

Počet stran: 27  Počet vyhotovení: 2 Vyhotovení číslo:  

Podle stavu ke dni: 25.10.2023 Vyhotoveno: V Bystřici pod Hostýnem 2.11.2023 
  



- 2 - 

 

1. ZADÁNÍ 

1.1. Znalecký úkol, odborná otázka zadavatele 
Zjistit obvyklou cenu nemovitostí: 

- pozemku p.č.st.20 jehož součástí je stavba č.p.23 rodinný dům 

- pozemků zapsaných na LV č.341 v k.ú. Ronov nad Sázavou 

1.2. Účel znaleckého posudku 
Odhad obvyklé ceny jako podklad pro dražbu 

1.3. Skutečnosti sdělené zadavatelem mající vliv na přesnost závěru 
znaleckého posudku 
nejsou 

1.4. Prohlídka a zaměření 
Prohlídka se zaměřením byla provedena dne 25.10.2023 za přítomnosti znalce.   



- 3 - 

 

2. VÝČET PODKLADŮ 

2.1. Popis postupu znalce při výběru zdrojů dat 
1) výpis z LV č.341 ze dne 23.10.2023 

3) vyhláška č. 337/2022 Sb 

4) vlastní databáze realizovaných prodejů v místě a čase 

5) nabídka místních RK podobných nemovitostí 

6) pouze venkovní prohlídka nemovitosti ze dne 25.10.2023  

7) posudek č.4220/302/2022 ze dne 24.10.2022 - Miloš Šimek 

 

2.2. Výčet vybraných zdrojů dat a jejich popis 
Porovnávané objekty v propočtu porovnávací hodnoty byly vybrány ze současné nabídky RK a z 

výše uvedeného ZP. 

Jako podklady použity: 

1) SÚP obce v platném znění 

2) informace o nemovitosti - internetová databáze CÚZK 

2.3. Základní pojmy a metody ocenění 
Obvyklou cenou se pro účely tohoto zákona rozumí cena, která by byla dosažena při prodejích 

stejného popřípadě obdobného majetku nebo při poskytování stejné nebo obdobné služby v obvyklém 

obchodním styku v tuzemsku ke dni ocenění. Přitom se zvažují všechny okolnosti, které mají na cenu 

vliv, avšak do její výše se nepromítají vlivy mimořádných okolností trhu, osobních poměrů 

prodávajícího nebo kupujícího ani vliv zvláštní obliby. Mimořádnými okolnostmi trhu se rozumějí 

například stav tísně prodávajícího nebo kupujícího, důsledky přírodních či jiných kalamit. Osobními 

poměry se rozumějí zejména vztahy majetkové, rodinné nebo jiné osobní vztahy mezi prodávajícím 

a kupujícím. Zvláštní oblibou se rozumí zvláštní hodnota přikládaná majetku nebo službě vyplývající 

z osobního vztahu k nim. Obvyklá cena vyjadřuje hodnotu majetku nebo služby a určí se ze 

sjednaných cen porovnáním. 

 

Tržní hodnotou se pro účely tohoto zákona rozumí odhadovaná částka, za kterou by měly být 

majetek nebo služba směněny ke dni ocenění mezi ochotným kupujícím a ochotným prodávajícím, a 

to v obchodním styku uskutečněném v souladu s principem tržního odstupu, po náležitém marketingu, 

kdy každá ze stran jednala informovaně, uvážlivě a nikoli v tísni. Principem tržního odstupu se pro 

účely tohoto zákona rozumí, že účastníci směny jsou osobami, které mezi sebou nemají žádný zvláštní 

vzájemný vztah a jednají vzájemně nezávisle 

   



- 4 - 

 

3. NÁLEZ 

3.1. Popis postupu při sběru či tvorbě dat 

Na základě stanovených kritérií bylo nalezeno několik podobných objektů z nabídky RK. Z nich byly 

následně vybrány 4 objekty, které nejlépe vyhovují zadaným parametrům (viz. dále  

3.2. Popis postupu při zpracování dat 

Získaná data o oceňované nemovité věci a srovnatelných objektech byla zpracovaná do tabulek. V 

případě srovnatelných nemovitých věcí jsou uvedeny realizované ceny a související údaje. 

 

3.3. Výčet sebraných nebo vytvořených dat 
Katastrální údaje : kraj Kraj Vysočina, okres Havlíčkův Brod, obec Přibyslav, k.ú. Přibyslav 

Adresa nemovité věci: Přibyslav 23, 582 22 Přibyslav 

Vlastnické a evidenční údaje 

Jan Tauš, Ronov nad Sázavou 23, 582 22 Přibyslav, LV: 341, podíl: 1 / 2  

AGRO Development  s.r.o., IČ: 01748432, Jaurisova 515, 14000 Praha 4, LV: 341, podíl: 1 / 2  
 

viz. informace o vlastnictví v příloze 

Dokumentace a skutečnost 

Od oceňovaného objektu nebyla znalci k dispozici žádná projektová ani jiná dokumentace. Ocenění 

provedeno na základě vlastní pouze venkovní prohlídky a výše cit. ZP.  

 

Místopis 

viz. výše cit.ZP a situace v příloze. 

Situace 

Typ pozemku:  zast. plocha  ostatní plocha  orná půda 

 trvalé travní porosty  zahrada  jiný 

Využití pozemků:

  

 RD  byty  rekr.objekt  garáže  jiné 

Okolí:  bytová zóna  průmyslová zóna  nákupní zóna

  ostatní 

Přípojky:  /  voda  /  kanalizace  /  plyn 

veř. / vl.  /  elektro  telefon 

Dopravní dostupnost (do 10 minut pěšky):  MHD  železnice  autobus 

Dopravní dostupnost (do 10 minut autem):   dálnice/silnice I. tř.   silnice II.,III.tř.  

Poloha v obci: širší centrum - zástavba RD 

Přístup k pozemku  zpevněná komunikace  nezpevněná komunikace 

Přístup přes pozemky 

237/2 Město Přibyslav, Bechyňovo náměstí 1, 58222 Přibyslav 
   



- 5 - 

 

Celkový popis nemovité věci 

Celkový popis - viz. výše citované posudky. 

 

 

Rizika 
 

Rizika spojená s právním stavem nemovité věci: nejsou  

NE Nemovitá věc je řádně zapsána v katastru nemovitostí 

NE Stav stavby umožňuje podpis zástavní smlouvy (vznikla věc) 

NE Skutečné užívání stavby není v rozporu s její kolaudací 

NE Přístup k nemovité věci je zajištěn přímo z veřejné komunikace 
 

Rizika spojená s umístěním nemovité věci:   

ANO Nemovitá věc situována v záplavovém území 

ANO Povodňová zóna 3 - střední nebezpečí výskytu povodně / záplavy 
 

Věcná břemena a obdobná zatížení:   

ANO Věcná břemena neovlivňující obvyklou cenu (např. přípojky inženýrských sítí) 

ANO Zástavní právo 

ANO Exekuce 

Komentář: viz. LV v příloze  
 

Ostatní rizika:   

NE Nemovitá věc není pronajímána 

ANO Stavby s výrazně zhoršeným technickým stavem 

Komentář: stavba se zanedbanou údržbou k rekonstrukci  

 

3.4. Obsah 
1. Věcná hodnota staveb  

1.1. rodinný dům na pozemku p.č.st.20  

2. Věcná hodnota ostatních staveb  

2.1. venkovní úpravy kolem domu  

3. Hodnota pozemků  

3.1. pozemky  

4. Výnosová hodnota  

4.1. rodinný dům  

5. Porovnávací hodnota  

5.1. rodinný dům  

   



- 6 - 

 

4. POSUDEK 

4.1. Popis postupu při analýze dat 
Pro analýzu dat byla použita porovnávací metoda. Vzhledem k vybraným objektům bylo zvoleno 

porovnání za 1 m2 užitné plochy nemovité věci. Jednotlivé cenotvorné prvky byly vyhodnoceny a 

zohledněny pomocí korekčních koeficientů.  

4.2. Ocenění 

1. Věcná hodnota staveb  
1.1. rodinný dům na pozemku p.č.st.20  

Věcná hodnota dle THU    

viz. výše cit. ZP 

 

Užitná plocha 

Název Užitná plocha 

  

I.NP  

155,94*0,8 =   124,75 m2 

  

  

 124,75 m2 

Zastavěné plochy a výšky podlaží 

Název Zastavěná plocha [m2] výška 

    

I.NP 16,90*8,60+5,30*2,00 =  155,94 2,70 m 

    

    

  155,94 m2 

Obestavěný prostor 

(PP = podzemní podlaží, NP = nadzemní podlaží, Z = zastřešení) 

Typ Název Obestavěný prostor [m3] 

    

NP vrchní část 155,94*2,70 =  421,04 

Z střešní část 155,94*3,50/2 =  272,90 

Obestavěný prostor - celkem:  693,93 m3 

 

 

Ocenění  

Zastavěná plocha (ZP) [m2] 156 

Užitná plocha (UP) [m2] 125 

Obestavěný prostor (OP) [m3] 693,93 

Jednotková cena (JC) [Kč/m3] 8 000 

Rozestavěnost % 100,00 

Upravená cena (RC) [Kč/m3] 8 000 

Reprodukční hodnota (RC * OP) [Kč] 5 551 464 



- 7 - 

 

Stáří roků 63 

Další životnost roků 37 

Opotřebení % 60,00 

Věcná hodnota (VH) [Kč] 2 220 586 

 

2. Věcná hodnota ostatních staveb  
2.1. venkovní úpravy kolem domu  
kopaná studna, vedlejší stavba, garáž a venkovní úpravy kolem domu - viz. výše cit.ZP 

Věcná hodnota příslušenství stanovená procentem z ceny staveb 

Hodnota staveb Kč 5 664 601,40 

Procento příslušenství % 10,00 

Věcná hodnota příslušenství Kč 566 460,14 

3. Hodnota pozemků  
3.1. pozemky  
Porovnávací metoda 

Pozemky p.č.st.20, dále pozemky p.č.277/1 a p.č.164/1 o celkové výměře 1 562 m2 z hlediska 

platného SÚP určeny k rezidenční zástavbě , ostatní pozemky pouze k zemědělskému či lesnímu 

hospodářství. Obvyklá cena stavebních pozemků v místě a čase: 1 500,- Kč/m2, ostatní pozemky do 

30,- Kč/m2.  

. 
 

Druh pozemku Parcela č. Výměra  

[ m2 ] 

Jednotková 

cena 

[ Kč/m2 ] 

Spoluvlastnický 

podíl 

Celková cena 

pozemku 

[ Kč ] 

zastavěná plocha a 

nádvoří 

st.20 548 1 500,00  822 000 

zahrada 164/1 226 1 500,00  339 000 

zahrada 277/1 788 1 500,00  1 182 000 

ostatní plocha 134/2 7 30,00  210 

trvalý travní porost 156/1 14 572 30,00  437 160 

lesní pozemek 161/1 364 30,00  10 920 

lesní pozemek 161/2 252 30,00  7 560 

ostatní plocha 230/1 41 30,00  1 230 

vodní plocha ¨252/2 1 004 30,00  30 120 

lesní pozemek 501 840 30,00  25 200 

lesní pozemek 503 198 30,00  5 940 

Celková výměra pozemků 18 840 Hodnota pozemků celkem 2 861 340 

 

4. Výnosová hodnota  
4.1. rodinný dům  
Obvyklé nájemné: 10 000,- měsíčně 

 
 

Přehled pronajímaných ploch a jejich výnosů 

 



- 8 - 

 

č. plocha - účel podlaží podlah. 

plocha 

nájem nájem nájem míra 

kapit. 

   [m2] [Kč/m2/rok] [Kč/měsíc] [Kč/rok] [%] 

1. Obytné prostory    10 000 120 000 6,00 

Celkový výnos za rok: 120 000  

 

Výpočet hodnoty výnosovým způsobem 

Podlahová plocha PP m2 0 

Reprodukční cena RC Kč 5 551 464 

Výnosy (za rok) 

Dosažitelné roční nájemné za m2 Nj Kč/(m2*ro

k) 

 

Dosažitelné hrubé roční nájemné Nj * PP Kč/rok 120 000 

Dosažitelné procento pronajímatelnosti  % 95 % 

Upravené výnosy celkem Nh Kč/rok 114 000 

Náklady (za rok) 

Daň z nemovitosti  Kč/rok 2 000 

Pojištění 0,07 % * RC Kč/rok 3 886 

Opravy a údržba 2,00 % * RC Kč/rok 111 029 

Správa nemovitosti 0,00 % * RC Kč/rok 0 

Ostatní náklady  Kč/rok 0 

Náklady celkem V Kč/rok 116 915 

Čisté roční nájemné N=Nh-V Kč/rok 0 

Míra kapitalizace  % 6,00 

Konstantní výnos po neomezenou dobu - věčná renta  Cv = N / i 

Výnosová hodnota Cv Kč 0 

 

5. Porovnávací hodnota  
5.1. rodinný dům  

Oceňovaná nemovitá věc  

Porovnávací hodnota je propočtena na základě nabídky podobných rodinných domů z realitní 

inzerce. Podlahová plocha u oceňovaného rodinného domu propočtena ze zastavěné plochy a to u I. 

jako 80% plochy zastavěn 

 
  

Užitná plocha: 124,75 m2 

Obestavěný prostor: 693,93 m3 

Zastavěná plocha: 155,94 m2 

Plocha pozemku: 18 840,00 m2 

  

Srovnatelné nemovité věci: 

Název: průměr z výše cit. ZP 

Pozemek: 443,00 m2 

Užitná plocha: 125,00 m2 



- 9 - 

 

Použité koeficienty: 

K1 Redukce pramene ceny 1,00 

K2 Velikosti objektu 1,00 

K3 Poloha 1,00 

K4 Provedení a vybavení 1,00 

K5 Celkový stav 1,00 

K6 Vliv pozemku 1,00 

K7 Úvaha zpracovatele ocenění - snížení po úpravě za spoluvl. podíl

 0,70 

   

Zdůvodnění koeficientu Kc: při odhadu obvyklé ceny ve výši 3 mil. Kč a PP 125 m2 vychází 

jednotková cena na částku 24 000,- Kč, po snížení za spoluvl. podíl potom na 16 800,- Kč 

 

Cena [Kč] 

 

Užitná plocha 

[m2] 

Jedn. cena 

Kč/m2 

Celkový koef. 

KC 

Upravená j. cena 

[Kč/m2] 

3 000 000 125,00 24 000 0,70 16 800 
 

Název: RD Dlouhá Ves 

Popis: Prodej rodinného domu 150 m2, pozemek 1 564 m2 Dlouhá Ves, okres Havlíčkův 

Brod 

3 190 000 Kč 

Pěkný zděný rodinný dům 4+1 na vlastním pozemku o výměře 1.564 m2 nacházející 

se na velmi hezkém a slunném místě mimo hlavní silnici, kolaudace cca r. 1960, dům 

je z 1/3 podsklepený, zavedená obecní voda + kanalizace, na pozemku se dále nachází 

i vlastní studna, která je zavedena do domu a slouží i k zalévání zahrady, koupelna s 

vanou, bojler na ohřev teplé vody, ÚT - s kotlem na tuhá paliva, elektřina 220 + 380 

V, vedle domu stojí kolna, dílna a garáž se zavedenou elektřinou, původní dřevěná 

okna, vše je v původním stavu, velmi hezká a velká zahrada, 

Pozemek: 1 564,00 m2 

Užitná plocha: 150,00 m2 

Použité koeficienty: 

K1 Redukce pramene ceny - nabídka RK 0,90 

K2 Velikosti objektu - oceňovaný RD 1,00 

K3 Poloha - v lepší poloze 1,05 

K4 Provedení a vybavení - v horším provedení a ST stavu 0,90 

K5 Celkový stav 0,90 

K6 Vliv pozemku - podobný pozemek 1,00 

K7 Úvaha zpracovatele ocenění - RD v podíl. spoluvl. a v zápl. 

území 0,90 

   

Zdůvodnění koeficientu Kc: Redukce pramene ceny - nabídka RK; Velikosti objektu - 

oceňovaný RD; Poloha - v lepší poloze; Provedení a vybavení - v horším provedení a ST stavu; 

Vliv pozemku - podobný pozemek; Úvaha zpracovatele ocenění - RD v podíl. spoluvl. a v zápl. 

území;  

 

Cena [Kč] 

 

Užitná plocha 

[m2] 

Jedn. cena 

Kč/m2 

Celkový koef. 

KC 

Upravená j. cena 

[Kč/m2] 

3 190 000 150,00 21 267 0,69 14 674 
 

Název: RD Jilemník 

Popis:  Prodej rodinného domu 120 m2, pozemek 1 685 m2 Havlíčkův Brod - Jilemník, 

okres Havlíčkův Brod   3 605 700 Kč 

Chalupa i k celoročnímu bydlení v obci Jilemník . Chalupa stojí na pozemku o 



- 10 - 

 

celkové rozloze 1685 m2. Součástí rozlehlé zahrady, je stavební parcela. 

Pozemek: 1 685,00 m2 

Užitná plocha: 120,00 m2 

Použité koeficienty: 

K1 Redukce pramene ceny - nabídka RK 0,90 

K2 Velikosti objektu - oceňovaný RD 1,00 

K3 Poloha - v lepší poloze 1,10 

K4 Provedení a vybavení - v horším provedení a ST stavu 0,90 

K5 Celkový stav 0,90 

K6 Vliv pozemku 1,00 

K7 Úvaha zpracovatele ocenění - v podíl. spoluvl. a zápl. území

 0,80 

   

Zdůvodnění koeficientu Kc: Redukce pramene ceny - nabídka RK; Velikosti objektu - 

oceňovaný RD; Poloha - v lepší poloze; Provedení a vybavení - v horším provedení a ST stavu; 

Úvaha zpracovatele ocenění - v podíl. spoluvl. a zápl. území;  

 

Cena [Kč] 

 

Užitná plocha 

[m2] 

Jedn. cena 

Kč/m2 

Celkový koef. 

KC 

Upravená j. cena 

[Kč/m2] 

3 605 700 120,00 30 048 0,64 19 231 
 

Název: RD Šlapanov 

Popis: Prodej rodinného domu 100 m2, pozemek 390 m2 Šlapanov, okres Havlíčkův Brod 

2 545 000 Kč 

Nabízíme exkluzivně k prodeji RD 4+1 s garáží a zahradou ve Šlapanově. Jedná se o 

dvoupodlažní dům, který je částečně podsklepený + půda . Dům byl rekonstruován v 

roce 1998 a je velice útulný a udržovaný.Dům je vytápěn novým elektrickým kotlem, 

ale je možnost plynového nebo kotle na tuhá paliva, voda a kanalizace je obecní . 

Přípojka na plyn je vedle domu.Dispozice domu:V přízemí je samostatné WC, 

koupelna, kuchyně , 3 pokoje, komora V patře 1 pokoj +půda( lze vybudovat ještě 2 

další pokoje) 

Před domem je předzahrádka se skalkou a za domem je další zahrada.Garáž se 

nachází vedle domu. 

Pozemek: 390,00 m2 

Užitná plocha: 100,00 m2 

Použité koeficienty: 

K1 Redukce pramene ceny - nabídka RK 0,90 

K2 Velikosti objektu - oceňovaný RD 1,00 

K3 Poloha - v lepší poloze 1,05 

K4 Provedení a vybavení - v horším provedení a St stavu 0,90 

K5 Celkový stav 0,90 

K6 Vliv pozemku - větší pozemek 1,10 

K7 Úvaha zpracovatele ocenění - RD v podíl. spoluvl. a zápl. území

 0,80 

   

Zdůvodnění koeficientu Kc: Redukce pramene ceny - nabídka RK; Velikosti objektu - 

oceňovaný RD; Poloha - v lepší poloze; Provedení a vybavení - v horším provedení a St stavu; 

Vliv pozemku - větší pozemek; Úvaha zpracovatele ocenění - RD v podíl. spoluvl. a zápl. 

území;  

 

Cena [Kč] 

 

Užitná plocha 

[m2] 

Jedn. cena 

Kč/m2 

Celkový koef. 

KC 

Upravená j. cena 

[Kč/m2] 

2 545 000 100,00 25 450 0,67 17 052 
 



- 11 - 

 

Minimální jednotková porovnávací cena 14 674 Kč/m2 

Průměrná jednotková porovnávací cena 16 939 Kč/m2 

Maximální jednotková porovnávací cena 19 231 Kč/m2 

  

 

 

Výpočet porovnávací hodnoty na základě užitné plochy 

Průměrná jednotková cena 16 939 Kč/m2 

Celková užitná plocha oceňované nemovité věci 124,75 m2 

Výsledná porovnávací hodnota 2 113 140 Kč 
 

4.3. Výsledky analýzy dat 
1. Věcná hodnota staveb  

1.1. rodinný dům na pozemku p.č.st.20  2 220 586,- Kč 

2. Věcná hodnota ostatních staveb  

2.1. venkovní úpravy kolem domu  566 460,- Kč 

3. Hodnota pozemků  

3.1. pozemky  2 861 340,- Kč 

4. Výnosová hodnota  

4.1. rodinný dům  0,- Kč 

5. Porovnávací hodnota  

5.1. rodinný dům  2 113 140,- Kč 
 

  

Porovnávací hodnota 2 113 140 Kč 

Věcná hodnota 5 648 386 Kč 

z toho hodnota pozemku 2 861 340 Kč 

   
 

Silné stránky  
-  klidná rezidenční lokalita 

- dostatečně velký pozemek 

 
 

Slabé stránky  
- objekt k celkové rekonstrukci 

- objekt v záplavovém území 

 
 

Obvyklá cena id.1/2: 1 300 000 Kč 

slovy: Jedenmiliontřistatisíc Kč  
 

Komentář ke stanovení výsledné ceny 

Obvyklou cenu nemovitosti zapsané na LV 341 v k.ú. Ronov nad Sázavou a to pozemek p.č.st.20 

jehož součástí je RD č.p.23 s příslušenstvím a pozemky p.č.277/1 a p.č.164/1 odhaduji na částku 2 

100 000,- Kč. Id. 1/2 potom na částku 1 050 000,- Kč 

 

Obvyklou cenu ostatních pozemků o celkové výměře 17 278 m2 odhaduji na částku 



- 12 - 

 

 500 000,- Kč , id.1/2 potom na částku 250 000,- Kč 

   



- 13 - 

 

5. ZÁVĚR 

5.1. Citace zadané odborné otázky a odpověď 
Zjistit obvyklou cenu nemovitostí: 

- pozemku p.č.st.20 jehož součástí je stavba č.p.23 rodinný dům 

- pozemků zapsaných na LV č.341 v k.ú. Ronov nad Sázavou 

 

Obvyklou cenu nemovitosti zapsané na LV 341 v k.ú. Ronov nad Sázavou a to pozemek p.č.st.20 

jehož součástí je RD č.p.23 s příslušenstvím a pozemky p.č.277/1 a p.č.164/1 odhaduji na částku 2 

100 000,- Kč. Id. 1/2 potom na částku 1 050 000,- Kč 

 

Obvyklou cenu ostatních pozemků o celkové výměře 17 278 m2 odhaduji na částku 

 500 000,- Kč , id.1/2 potom na částku 250 000,- Kč 

 

 

Obvyklá cena id.1/2: 1 300 000 Kč 
slovy: Jedenmiliontřistatisíc Kč  

5.2. Podmínky správnosti závěru, případně skutečnosti snižující jeho 
přesnost 

Porovnávací metoda je založena na úsudku znalce. Závěr je jen pravděpodobný. 

Obvyklá cena  id.1/2 výše cit. nemovitostí je 1 300 000,- Kč. 

 

 

SEZNAM PŘÍLOH 
 počet stran A4 v příloze: 

fotodokumentace 1 

snímek z PM , situování, územní plán 7 

informace o vlastnictví 4 

 

 
  



- 14 - 

 

 

Odměna, náhrada nákladů 

Odměna byla sjednána smluvně. 

Znalečné účtuji dokladem č. 6769. 

Prohlášení znalce 
Tento znalecký posudek je možno použít pro účely předvídané v ustanovení § 127a zákona 

č. 99/1963 Sb. občanského soudního řádu, ve znění pozdějších právních předpisů. Znalec 

prohlašuje, že si je vědom následků vědomě nepravdivého znaleckého posudku. 

ZNALECKÁ DOLOŽKA 
Znalecký posudek jsem podal jako znalec jmenovaný rozhodnutím předsedy Krajského soudu v 

Brně, ze dne 8.2.1989, č.j.Spr. 486/89 pro základní obor ekonomika, odvětví ceny a odhady 

nemovitostí a obor stavebnictví, odvětví stavby obytné. 

Znalecký posudek je zapsán v evidenci posudků pod pořadovým číslem 6769-93/2023. 

V Bystřici pod Hostýnem 2.11.2023 

 

 

OTISK ZNALECKÉ PEČETI 

Ing. Jaroslav Fojtů 

Bílavsko 31 

768 61 Bystřice pod Hostýnem 

Zpracováno programem NEMExpress AC, verze: 3.13.7. 

 



- 15 - 

 

PŘÍLOHY ZNALECKÉHO POSUDKU 

č: 6769-93/2023 

 počet stran A4 v příloze: 

fotodokumentace 1 

snímek z PM , situování, územní plán 7 

informace o vlastnictví 4 

   



- 16 - 

 

venkovní pohledy od ulice 

  

  

 

 

  



- 17 - 

 

 
  



- 18 - 

 

 
  



- 19 - 

 

 
  



- 20 - 

 

 
  



- 21 - 

 

 
  



- 22 - 

 

 
  



- 23 - 

 

 
  



- 24 - 

 

 
  



- 25 - 

 

 
  



- 26 - 

 

 
  



- 27 - 

 

 
 


